
UCHWAŁA NR XXI/183/2020 

RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Kobylnica na 2020 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit  „c  i „d”  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 509  ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 

212 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 869 ze zm.) 
 

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/161/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kobylnica na rok 2020 zmienionej uchwałą Nr XX/170/2020 Rady Gminy Kobylnica z 

dnia 30 stycznia 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

 „2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  2.117.810 zł,” 

2) § 9 pkt 3) lit. b)  otrzymuje brzmienie: 

„b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  2.117.810  zł;” 

3) w § 9 dodaje się pkt 6), który otrzymuje brzmienie: „6) zaciągnięcia zobowiązania do 

łącznej kwoty 12.019.000 zł, w ramach umowy PPP, która realizowana będzie w latach 

2020 – 2030”.  

4) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

7) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o  kwotę 2.172.663 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

a) dochodów kwotą:  83.836.429,00 zł w tym: 

 dochodów bieżących kwotą: 75.732.358,00 zł  

 dochodów majątkowych kwotą: 8.104.071,00 zł  
   

b) wydatków kwotą:  86.403.423,00 zł w tym: 

 wydatków bieżących kwotą: 70.620.238,00 zł  

 wydatków majątkowych kwotą: 15.783.185,00 zł  

2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 2.566.994 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

a) kredytu w kwocie:            2.117.810,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie:   449.184,00 zł. 

 

 



§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.449.184 zł oraz rozchody budżetu w 

łącznej kwocie 3.882.190,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

 

§ 5. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kobylnica. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W uchwale  zgodnie z art. 212 ust. 2  pkt 1a ustawy o finansach publicznych zostało zawarte  

upoważnienie dla Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  do łącznej kwoty 12.019.000 zł w 

ramach planowanego przedsięwzięcia pn. „Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Kobylnica „ . Przedsięwzięcie przewidziane jest do realizacji w latach 2020-

2030, w formule partnerstwa publiczno- prywatnego.  

W uchwale nie określono natomiast  limitu zaciąganych zobowiązań dla w/w przedsięwzięcia, 

zgodnie z art. 212.ust. pkt 6a, w związku z planowaną realizacją inwestycji polegająca na 

budowie oświetlenia w latach 2020-2021 oraz planowaną spłatą zobowiązań wynikających z 

umowy PPP w latach 2021-2030. 


